
úŘno pRo zAsTUpovÁHísrÁru ve vĚcecn nltRlerxovÝcn
nnšíruovo trtÁsŘeží 3got42,128 0o lrlovÉ vĚsro, pRAHA 2
úzrruruí pRncovlštĚ enNo

oDBoR oot_oučeruÉ pnncovlšrĚ xnovĚŘíž,
RlEGRovo NÁMt. gzzalz2,767 ot xnovĚŘíž

lll lll ll]l llillllllll ll ll llll llill]lilllllllill ll ll ]ll l|l l llilll lll
3117lBKMl2O24-BKMM

vÁš oopls ztrt.:

obec Honětice PŘtLRto orue:

7g runše č.l.: uzSvM/BKM/3584l2o24-BKMM

76813 Honětice
vyŘtzu.le; Bradová Simona

útvnR: 6085

TELEFON: +420737 387 981

E-MAIL: Simona.Bradova@uzsvm.cz

oRr.scnRÁuKA: rq6fs9a
Datová schránka! 

'ATUM: 2,4,2024

vvhlášení elektronické aukce a žádost o wvěšení listin na úřední desce obce Honětice

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových přísluší hospodařit s majetkem státu dle
zákona Č. 21912000 Sb., a to s podílem o velikosti id. 1/z na pozemku pozemková parcela
číslo: 798/í9 v katastrálním území Honětice, obec Honětice,

Dovolujeme si Vás informovat, Ze Úrad pro zastupování státu ve věcech majetkových vyhlašuje
elektronickou aukci na prodej výše citovaného majetku vobdobí od 25. 4.2024 od 9:00 h.
do 26. 4.2024 do 12:00 h. Do této elektronické aukce je možné se zaregistrovat a složit povinnou
kauci v termínu od 9. 4.2024 do 24. 4, 2024,

SouČasně Vás žádáme o vyvěšenípřiložených listin na úřední desce obce Honětice na vyhlášení
elektronickéaukcetJřademprozastupováňístátuve

Termín vyvěšení aukční vyhlášky: 9. 4.2024
Termín sejmutí aukční vyhlášky: 26. 4.2024 do í2:00

Dále si Vás dovolujeme požádat o vyznačení data vwěšení i seimutí z úřední deskv na ,,Aukční
vvhlášku" včetně úředního razítka a podpisu zástupce Vaší obce a jeho vrácení zpět na adresu
odboru Odloučeného pracoviště Kroměříž.

Děkujeme.

S pozdravem

JUDr. PhDr. Antonín Komenda, Ph.D.
ředitel odboru Odloučené pracoviště Kroměříž

Přílohv: Aukční vyhláška, kupní smlouva, fotodokumentace



ill llIlllll lllilllllllll lllllllllll]llllllllllllllllill lll l llllll llI
31 15/BKM/2024-8KMM
č;. : uzsvrrltla KMt284o l2O24-B KMM

Auxčttí vyHLÁšxn
Elektronická aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-li stanoveno v této aukční vyhlášce

jinak, Aukční řád je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách
www. nabid kamaietku. cz.

l.
Termín konání elektronické aukce

Touto ,,AukČní vyhláškou" se vyhlašuje konáníelektronické aukoe prostřednictvím Elektronického
aukČního systému Správce: Uřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
RaŠÍnovo nábřeží 39al42,128 00 Praha 2, ]ČO: 69797111, dostupného nawebových stránkách
www, nabid kamaietku -cz.

Začátek elektronické aukce se stanovuje na den 2 . 4.2024 v 9:00 hodin.
Konec elektronické aukce se stanovuje na den 26. 4.2024v í2:00 hodin.

Zadavatelem aukce je Česká republika - Uraa pro zastupování státu ve věcech majetkových.
Přís|uŠným pracovištěm Zadavatele aukce je odbor Odloučené pracoviště Kroměřiž
Kontaktní osobou je Simona Bradová, le\.737 387 981, e-mail: Símona.Bradova@uzsvm.cz.

ll.
Podmínky účasti v elektronické aukci

1. Úěast v elektronické aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního
sYstému (dále jen ,,EA§"). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na
webových stránkách www,nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také
registraci provést.

2, Zároveň je podminkou úěasti s|ožení částky na úhradu části kupní ceny (dáte jen
,,kauce") ve smyslu Čl. S odst, 2 písm. c; eutěnítro řádu, a to ve výEi e.om,- Re. xairci
lze sloŽit pouze bezhotovostním převodem na účet č. 60í5-4542362110710 tak, aby byla
připsána na ričet Zadavatele aukce ve lhůtě do 24. 4. 2024. Jako variabilní symbol
a specifický symbol každý uživatel uvede údaje, které jsou zaslány systémem po přihlášení
se k elektronické aukci.

3. V případě, kdy se Účastník aukce nestane Vítězem aukce, a uhradil kauci jiným způsobem
neŽ bezhotovostním převodem, je povinen sdělit kontaktní osobě ěíslo tiětu, na ktený se mu
má kauce vrátit. Takto musí uěinit prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v kontaktních
Údajích u svého uživatelského rjčtu v EAS, a to ve lhůtě 14 pracovních dnů ode dne ukončení
elektronické aukce.

Úhrada kauce v hotovosti do pokladny Zadavatele aukce je nepřípustná. Kauci je nutné zaslat
v dostateČném časovém předstihu vzhledem ke lhůtám mezibankovních převodů; včasné
připsání kauce na účet zadavatele aukce je odpovědností tJčastntka. případné zdňení připsání
kauce na účet Zadavatele aukce jde k tíži uživatele,



Ill.
označení vlastníka předmětu aukce

Česká republika - ÚraO pro zaslupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390142,128 00 Praha 2, lČO: 69797111,

lV.
předmět aukce

Předmětem elektronické aukce je podíl o vetikosti id.1l2 na pozemku:

r pozeft:lková parcela číslo: 798/19 o výměře 1200 m2, orná půda, zemědělský půdnífond

v k. Ú, Honětice, obec Honětice, vedeném u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální
pracoviště Kroměříž a zapsaném na LV é.144.

popis předmětu aukce:
Pozemek se nachází v nezastavěném území obce v ploše krajinné zeleně, na pozemku se
nachází trvalé porosty, pozemek je volně přístupný. Část pozemku je bez právního důvodu
užívána k zemědělské činnosti společností AGRODRUŽswo MoRKoVlcE, družstvo, lČo:
2557,í095,

Přístup k pozenKg: pozemek je přístupný přes pozemky jiných vlastníků, vstup není smluvně
upraven,

Dle ÚřaOu dostupných informací §e na pozemku nenachází inženýrské sítě. V případě
pochybnostl ohledně případného uloženl inženýrských sítí v pozemku poskytnou informace
jednotliví (v úvahu přicházející) správci inženýrských sítí.

V.
prohlídka předmětu aukce

Prohlídka Předmětu aukce se neuskuteění, majetek je volně přístupný.

v!.
Nejnižši podáni a Příhoz

Nejnižší podáníčiní36,400,00 Kč (slovy: třicetšestticítčtyřista korun ěeských).

Přlhoz je stanoven na částku minimálně 100,00 Kč (slovy: jednosto korun ěeských).

Vll.
uěastníciaukce

UŽivatelŮm EA§, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako ričastníkům aukce
přiděleno lD úěastníka.aukce, které platí pouze pro konkrání elektronickou aukci. Vstupem
do elektronické aukce Učastník souhlasí s podmínkami Kupní smlouvy.

Kromě prohlášení podle Aukčního řádu tJěastník aukce svou účastí v elektronické aukci
prohlaŠuje, že nemá vůči Zadavateli aukce dluh, jehož plnění je vynutiielné na základě
vykonatelného exekuěního titulu podte § 40 zákona é. 12ol2o01Sb., o soudních exekutorech
a exekuění ěinnosti (exekuění řád), ve znění pozdějších předpisů; v případě, že dojde ke
změně v této skutečnosti, nebude se úěastnit žádné elektronické aukce v EAs a bezodkladně
tyto změny oznámi správci. Existence takového dluhu může být důvodem pro odmítnutí
uzavření kupní smlouvy s Vítězem aukce.

1.

2.

1.

2.

/



Vlll.
Úhrada ceny dosažené v elektronické aukci a převzetí předmětu aukce

1. JestliŽe VÍtěz aukce při přihlašování do elektronické aukce uvedl, že Předmět aukce chce
nabýt do spoluvlastnictví, musí ve lhůtě do 14 pracovních dnů ode dne udělení Souhlasu
doloŽit kontaktní osobě souhlas budoucího spoluvlastníka/spoluvlastníků k nabytí
spoluvlastnického podílu na Předmětu aukce v prosté kopii (viz příloha č. 1 Aukěního řádu).

2- JestliŽe Vítěz aukce při přihlašování uvedl, že Předmět aukce chce nabýt do společného
jmění manŽelŮ, musí manžel/ka ve lhůtě do 14 pracovních dnů ode dne udělení'§ouhlasu
doloŽit kontaktní osobě své identifikaění údaje. Pokud podává nabídku jeden z manželů
a hodlá Kupní smlouvou nabýt Předmět aukce do svého výluěného vlastnictví, musí ve lhůtě
do14 pracovních dnŮ od udělení Souhlasu doložit kontaktní osobě jednu z listin dle čl. ,l0
odst. 3 písm, d)Aukčního řádu.

3. VÍtěz aukce je povinen se dostavit ve lhůtě 30 dnů ode dne udělení souhlasu na příslušné
PracoviŠtě Zadavatele aukce, prokázat svou totožnost (věetně rodného ěísla) ve smyslu
ěl, '10 odst.3 Aukčního řádu, a platně podepsat Kupní smlouvu. Poté je třeba jeden
Podepsaný výtisk doručit s úředně ověřeným podpisem na příslušné pracovišté ve lhůtě do 14
dnů ode dne podpisu Kupní smlouvy, pokud to Aukční řád vyžaduje.

4. VÍtěz aukce mŮže po dohodě s kontaktní osobou podep§at Kupní smlouvu za využití
PoŠtovních sluŽeb, Tento požadavek musí Vítěz aukce sdělit do 5 pracovních dnů odé dne
udělení souhlasu. V takovém případě je Vítěz aukce povinen vrátit podepsanou Kupní
smlouvu v poŽadovaném poětu výtisků v termínu do 14 pracovních dní od doruěení. Jeden
z výtiskŮ musí v tomto případě být vždy opatřen úředně ověřeným podpisem. Jestliže
k Převodu vlastnického práva je nutný zápis do katastru nemovitostí, je Vítěz aukce povinen
z dŮvodu přípravy návrhu na zápis vkladu do katastru nemovitostí sdělit své rodné ěíslo,
a to na formuláři (viz příloha ě. 1 Aukční vyhlášky), který je zaslán spolu s Kupní smlouvou.

5. JestliŽe se Vítězem aukce stane územní samosprávný celek, tak se lhůty dle odst, 3 a 4
neuplatnÍ, V takovém případě je Vítěz aukce povinen doručit podepsanou Kupní smlouvu
v PoŽadovaném poČtu výtisků v termínu do 14 pracovních dní od schválení právniho jednání
orgánem rlzemně samosprávného cetku. V případě, kdy má zástupce Územně
samosprávného celku založený podpisový vzor na příslušném katastrálním úřadě, nemusí být
žádný z výtisků opatřen úředně ověřeným podpisem,

v připadě, že vítěz aukce tak neučiní v těchto thůtách, nastává zmaření aukce, Jesttiže vítěz
aukce se sfane Zmařitelem aukce, může byt vyzván k uzavření Kupní smlouvy tJčastník
aukce, ktery se umístil na dalším místě, pokud jím nabídnutá aukční cena není nižší než 90 %
ceny nabídnuté tJčastníkem pruním v pořadí,

6. NejPozději do 10 kalendářních dnů od doručení všech výtisků smlouvy podepsaných
kupujícÍm zajistíZadavatel aukce podpis smlouvy ze své strany. Zadavatel aukce předá Ku-pní
smlouvu po podpisu poslednísmluvnístranou do 10 pracovních dnů příslušnému ministerstvu
ke schválení převodu.

7. Po nabytí platnosti Kupní smlouvy je kupující povinen zaplatit Zadavateli aukce aukční cenu
v plné výŠi, a to do konkrétně urěeného data, přiěemž tato lhůta nebude kratší než 30 dnů ode
dne odeslání r,nýzvy k úhradě, a zároveň tato výzva bude kupujícímu zaslána do 15 dnů ode
dne, kdy tato Kupní smlouva opatřená schvá]ením převodu příslušným ministerstvem bude
doruěena prodávajícímu. Přílohou výzvy bude stejnopis oboustranně podepsané Kupní
smlouvy s případným schválením převodu od příslušného mínisterstva,

8, Po udělení souhlasu Vítězi aukce se neúspěšným Účastníkům akce kauce vrací bez prodlení
po udělenísouhlasu, nejpozdějido 10 pracovních dnů od ode dne uděleníSouh|asu,

9. Kupní cena se považuje za zaplacenou dnem, kdy je připsána na úěet Zadavatele aukce.
Kauce sloŽená kupujícím v rámci elektronické aukce na účet Zadavatele aukce se započte
na úhradu kupní ceny,

3



10, Vyžaduje-li Kupní smlouva pro svoji platnost schválení příslušným ministerstvem
a ministerstvo uzavřenou Kupní smlouvu neschválí, kauce se vrací i Vítězi aukce bez
zbytečného odkladu, ato nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení Úřadu sdělení
o neschválení převodu ministerstvem, s tím, že ve sdělení není Úřad vyzván k doplnění.

11. Kauce propadá kromě situací vymezených v Aukčním řádu i v případě, že Předmět aukce lze
převést pouze do společného jmění manželů, avšak druhý z manželů ve lhůtě 14 pracovních
dnŮ neposkytne své identifikační údaje nebo odmítne podepsat Kupní smlouvu,

12. Poté, co bude celá kupní cena uhrazena, včetně příslušenství a případných dalších závazků
kupujícího, předá Zadavatel aukce spolu s kupujícím katastrálnímu úřadu jedno vyhotovení
kupní smlouvy spolu s návrhem na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí.

'13. Vázne-|i na Předmětu aukce nebo jeho ěásti předkupní právo (zejmena vlastníka stavby nebo
vlastníka pozemku podle § 3056 OZ), )sou v návrhu kupní smlouvy upraveny práva a
povinnosti vyplývající z předkupního práva; stejně tak je tomu v případě, je-li předkupní právo
sjednáno dohodou smluvních stran (kupní smlouva s rozvazovaci podmínkou).

14. Podléhá-li kupní smlouva uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 34Ot2O15 Sb.,
o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejňuje Kupní smlouvu
v registru smluv Zadavatel aukce.

lx.
závérečná ustanovení

1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro elektronickou aukci předmětu, pro
nějž byla tato Aukční vyhláška vyhotovena.

2. VeŠkerá práva a povinnosti Účastníků aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce
specifikována, se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícími zákony,

2 B -03-

uŘln rno b\§ŤijpovÁNí srÁru
vE VĚcTťn }L{ř§TKOvÝCff

Úzenrní placol,iště B11o
oaróÚ,iE pracoviště Kroměřiž

zadavatel
Česká Xa - ÚřaO pro zastupování státu ve věcech majetkových
za kterou jedná JUDr. PhDr. Antonín Komenda, Ph.D.,
ředitel odboru Odloučené pracoviště Kroměříž
pověřený na základě Příkazu generálního ředitele č.612019 v platném znění.

vyvěšeno: 7 / /2//

sejmuto: J6 
' 

/a//



Formulář pro sděleni rodného čísla (Prohlášení o rodném čísle)

V souladu s ust, ěl. 6 odst. 1 písm. b) NAŘiZErul evnopsKÉHo PARLAMENTU A RADY (EU)
20161679 ze dne 27. dubna ZaM o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařizení
o ochraně osobních údajů), a zákonem 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, ve znění pozdějších
předpisů, prohlašuji, že mé rodné číslo je následující:

Rč:

Toto rodné číslo uvádím z důvodu jeho nezbytnosti při vyhotovení návrhu na zápis vkladu
převodu vlastnického práva, jehož titulem je (KS, a její číslo), beru
na vědomízákonnost jeho zpracováni a potvrzuji (prohlašuji) jeho správnost, přesnost a riplnost.

Jméno:

Příjmení:

Trvalý pobyt:

Podpis:



Cn
F{

m
§rr\
|(J

d
hoq. .g
E ,Cl
l-í.
Ý{O

.J
P.j
frr;

o
o

,El
olL

___]



E

V,

0)U

)(u

o
:E
.J
-ř
cr)

6
o1

)U}

d
aE
cL
í§


